quinta-feira, 8 de maio de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01694 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 126/2025

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

IN-026-2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0521704/2025

O chefe de Gabinete do Município de Iraquara, nos termos do art. 74, inciso "II" da Lei
14.133/2021, torna público, que RATIFICA a Inexigibilidade de Licitação IN-026-2025, para
fins do serviço de contratação direta de pessoa Jurídica para apresentação de show musical da
atração “MANIM VAQUEIRO” que será realizado no dia 15 de junho de 2025 no São João
Antecipado  de  Iraquara-BA, representada por empresário exclusivo MANIM VAQUEIRO
PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 44.470.316/0001-12. Valor a ser pago
será de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) dividido em duas parcelas, sendo 50% no ato da
assinatura e 50% até 48 horas após a realização do show. Prazo de validade: de 22 de abril de
2025 a 22 de julho de 2025.

Iraquara, 22 de abril de 2025

__________________________________

Renata Ribeiro Santos
Secretária de Administração

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 126/2025”

Ref. PROCESSO n.º 0521704/2025, IN-021-2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Iraquara. CONTRATADO: MANIM VAQUEIRO PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, inscrita
no CNPJ nº 44.470.316/0001-12. Valor a ser pago é de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais),
dividido em duas parcelas, sendo 50% no ato da assinatura e 50% até 48 horas após a realização
do show. OBJETO: contratação direta de pessoa Jurídica para apresentação de show musical da
atração “MANIM VAQUEIRO” que será realizado no dia 15 de junho de 2025 no São João
Antecipado na cidade de Iraquara-BA. PRAZO: de 22 de abril de 2025 a 22 de julho de 2025.
Iraquara, 22 de abril de 2025, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

 Altera o número constante no texto publicado no DOM do dia 30 de abril de 2025, Ano XII–
Edição nº 01690, Caderno 1, página 010, para a seguinte redação:

Onde se lê:
IN-021-2025

Leia-se:
IN-026-2025

João Paulo Neves da Silva
Agente de contratação

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41389CBB47A2AD2B2B2996BF99B8461A